
Biržų rajono savivaldybės tarybos
2017 m. vasario 23 d.  
sprendimo Nr. T-22
(2017 m. gruodžio 21 d. 
sprendimo Nr. T-    redakcija)
4 priedas

Eur 
Asignavimai

iš jų:
išlaidoms

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 01 513 513 390
Civilinės būklės aktų registravimas 01 25485 25485 19441
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 01 7800 7800 5960
Gyvenamosios vietos deklaravimas 01 8153 8153 1486
Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 26611 26611 17866
Vaikų  teisių apsauga 01 82500 82500 60000
Jaunimo teisių apsauga 01 12300 12300 8800
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 01 0 0 0
Pirminė teisinė pagalba 01 6000 6000 4266
Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos 

registrui 01 600 600 458
Civilinės saugos organizavimas 02 12100 12100 8142
Mobilizacijos administravimas 02 6300 6300 4293
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 141193 141193 87011
Darbo rinkos politikos rengimo ir įgyvendinimo 

administravimas 04 4590 4590 3511

Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir 

mokėjimo administravimas 10 4750 4750 3000

Socialinės globos asmenims su sunkia negalia 

teikimo administravimas 10 4335 4335 3000
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijų administravimas 10 0 0 0
Socialinės paramos mokiniams administravimas 10 8374 8374 5615
Iš viso 04 programai 351604 351604 233239

Socialinė parama mokiniams 10 210026 210026

Socialinių išmokų ir  kompensacijų skaičiavimas ir 

mokėjimas 10 158350 158350

Socialinės paslaugos 10 184910 184910 75820
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijos 10 0 0
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07 3300 3300 2262

Asignavimų 

valdytojas

Programa\ Valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos pavadinimas Iš viso

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ 

VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI 

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas 

kodas

turtui 

įsigyti

Savivaldybės 

administracija

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa



2

Asignavimai
iš jų:
išlaidoms

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Asignavimų 

valdytojas

Programa\ Valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos pavadinimas Iš viso

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas 

kodas

turtui 

įsigyti

Iš viso 02 programai 556586 556586 78082 0

Melioracija 04 296000 296000
Iš viso 05 programai 296000 296000

1204190 1204190 311321 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 11912 11912 8935
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0
Iš viso 02 programai 11912 11912 8935

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8278 8278 5860
Iš viso 04 programai 8278 8278 5860 0

20190 20190 14795 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 16687 16687 12555
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 13510 13510 0
Iš viso 02 programai 30197 30197 12555

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7114 7114 4670
Iš viso 04 programai 7114 7114 4670 0

37311 37311 17225 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 14697 14697 11095
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 10141 10141 0
Iš viso 02 programai 24838 24838 11095

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6309 6309 4059
Iš viso 04 programai 6309 6309 4059 0

31147 31147 15154 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 14941 14941 11271
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 11005 11005 0
Iš viso 02 programai 25946 25946 11271

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7549 7549 4192
Iš viso 04 programai 7549 7549 4192 0

33495 33495 15463 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 12260 12260 9164
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 7322 7322 0
Iš viso 02 programai 19582 19582 9164

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 6439 6439 4212
Iš viso 04 programai 6439 6439 4212 0

26021 26021 13376 0

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Pabiržės 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Pačeriaukštės 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

Iš viso

Parovėjos 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Papilio seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Nem. 

Radviliškio 

seniūnija

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso 

05 Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio plėtros programa

Iš viso

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa



3

Asignavimai
iš jų:
išlaidoms

iš viso

iš jų darbo 

užmo-

kesčiui

Asignavimų 

valdytojas

Programa\ Valstybinės (perduotos savivaldybėms) 

funkcijos pavadinimas Iš viso

Išlaidų 

pagal 

valsty-

bės 

funkci-

jas 

kodas

turtui 

įsigyti

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 20634 20634 15526
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 20317 20317 0
Iš viso 02 programai 40951 40951 15526

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 7694 7694 5105
Iš viso 04 programai 7694 7694 5105 0

48645 48645 20631 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 14309 14309 10699
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 18518 18518 \
Iš viso 02 programai 32827 32827 10699

Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9700 9700 5046
Iš viso 04 programai 9700 9700 5046 0

42527 42527 15745 0

Socialinės priežiūros socialinės rizikos šeimoms 

teikimas 10 38651 38651 29128
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 70197 70197 0
Iš viso 02 programai 108848 108848 29128

108848 108848 29128 0

Priešgaisrinės saugos tarnybų organizavimas 03 601500 601500 426469
Iš viso 04 programai 601500 601500 426469 0

601500 601500 426469 0

Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymas 07 95690 95690 62061
Iš viso 02 programai 95690 95690 62061

95690 95690 62061 0

Socialinės paslaugos (globos asmenims su sunkia 

negalia teikimas) 10 20974 20974 3940
Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 0 0
Iš viso 02 programai 20974 20974 3940

Socialinės globos asmenims su sunkia negalia 

teikimo administravimas 10 590 590 450
Iš viso 04 programai 590 590 450

21564 21564 4390 0

Iš viso valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2271128 2271128 945758 0

Širvėnos 

seniūnija
04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

Vabalninko 

seniūnija

Iš viso

Iš viso

Priešgaisrinės 

apsaugos tarnyba

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa
Visuomenės 

sveikatos biuras

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

Biržų miesto 

seniūnija

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Iš viso

02 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo programa

04 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa

Legailių globos 

namai

______________

Iš viso


	17706481937718380.xlsx

